
NADAČNÍ FOND SLUNÍ ČKO PŘI ZŠ HLUČÍN ROVNINY  

 

 
Růžová 2A/1907, 748 01 Hlučín 
ID: 01 74 91 37 
Zapsaný v rejstříku nadací 
a finančních fondů 
vedeném u KS v Ostravě, 
oddíl N, Vložka 1125 
  

 
 
Smluvní strany 
 
Obchodní jméno (název)  
 _______________________________________________________ 
 
Sídlo  
 _______________________________________________________ 
 
Identifikační číslo  
 _______________________________________________________ 
 
Jednající  
 __________________________________________________________________ 
  uveďte jméno, příjmení a funkci fyzické osoby jednající za práv. osobu 

 
jako dárce na straně jedné 

 
a 
 

Nadační fond SLUNÍČKO při ZŠ Hlučín Rovniny, sídlem Růžová 2A/1907, Hlučín, 748 01, identifikační číslo 
017 49 137 zapsaný v rejstříku nadací a nadačních fondů vedeném MS v Ostravě, oddíl N, vložka 1125 jednající 
předsedkyní správní rady společně s jedním členem správní rady 
 

jako obdarovaný na straně druhé 
 

se dohodly uzavřít dnešního dne podle § 628 a násl. občanského zákoníku tuto 
 
 
 

smlouvu darovací 
 
 

Čl. 1 
 

Dárce slibuje obdarovanému, že bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy převede na bankovní účet 
obdarovaného č. 107-5014340287/0100 vedený u KB a.s., částku 
 
Kč  
 _______________________________________________________ 
 
slovy  
 _______________________________________________________ 
 
 
a obdarovaný tento slib přijímá. 

 



Čl. 2 
 
Plnění podle článku 1 této smlouvy je nadačním darem ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 227/1997 Sb. (zákon 
o nadacích a nadačních fondech) poskytnutým k dosahování účelu obdarovaného, kterým je rozvoj vzdělávacích, 
osvětových, publikačních, společenských, sportovních a dalších obecně prospěšných duchovních činností ve prospěch 
žáků Základní školy Hlučín Rovniny a modernizace jejich výchovně vzdělávacích procesů.  
 
 

Čl. 3 
 

Dárce souhlasí se zveřejněním názvu obchodní firmy a údajů o daru poskytnutém podle této smlouvy v propagačních 
materiálech a aktivitách obdarovaného 
 
 

Čl. 4 
 

Tato smlouva vyjadřuje svobodnou, pravou, vážným způsobem a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
projevenou vůli smluvních stran, což stvrzují smluvní strany svým vlastnoručním podpisem, případně vlastnoručním 
podpisem svých statutárních zástupců, na této listině. 
 
 
 
 
V V 
 
dne: dne: 
 
 
 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 

dárce (podpis a razítko)   obdarovaný Nadační fond SLUNÍČKO 
        při ZŠ Hlučín Rovniny (podpis) 

 

 


